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Entidad: U.A.E. de Organizaciones Solidarias
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NOMBRE

ACTIVOS

OTROS ACTIVOS

RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION

EN ADMINISTRACION

EN ADMINISTRACION

INGRESOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS

FUNCIONAMIENTO

FUNCIONAMIENTO

INVERSION

INVERSION

OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

CRUCE DE CUENTAS

CRUCE DE CUENTAS

CRUCE DE CUENTAS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

APORTES SOBRE LA NOMINA

APORTES AL ICBF

APORTES AL ICBF

APORTES AL SENA

APORTES AL SENA

GENERALES

SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS PUBLICOS

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO

IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

TASAS

TASAS

ENTIDAD RECIPROCA

923272804 - PA Fondo Francisco José de Caldas - Fiduprevisora S.A

923272394 - TESORO NACIONAL

923272394 - TESORO NACIONAL

011300000 - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL

910300000 - DIAN - RECAUDADOR

010200000 - CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

023900000 - INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR -ICBF-

026800000 - SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE -SENA-

234111001 - E.S.P. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA S.A.

210111001 - BOGOTA D.C.

010200000 - CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

210111001 - BOGOTA D.C.

Ambito: ENTIDADES DE GOBIERNO

Periodo: 2020 - 10-12

VALOR CORRIENTE(Pesos )
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0.00

0.00

0.00
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Page 1 of 2

Nivel.

VALOR NO CORRIENTE(Pesos )
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66268500.00
25459505.00
25459505.00
25459505.00
75482257.00
39622000.00
39622000.00
35742257.00
35742257.00
118000.00

118000.00
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